
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 20.04.2024 09:02

Trekingové hole CARBON karbonové 3-dílné černo-modré

Cena: 1 633,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K940974
Výrobce: Spokey
Kategorie: Trekingové hole

Trekingové hole CARBON karbonové 3-dílné černo-modré
Trekingové 3-dílné hole Spokey Carbon pro všechna roční období!
Máte rádi přírodu, odpočíváte aktivně?
Trekking je pro vás perfektní volbou. Během chůze v náročnějším terénu vám hole poslouží jako opěra – snižují zátěž kloubů a v případě obtížných výstupů a sestupů
tvoří pohodlnou oporu.

U trekingových holí Spokey CARBON lze nastavit výšku v rozmezí 105 – 135 cm, takže si zvolíte délku holí podle svých potřeb! A co víc, po složení mají hole délku
pouhých 62 cm, což usnadňuje jejich přepravu a skladování.

Systém Alu Click Lock neboli systém pohodlného uzamčení částí hole umožňuje snadné a rychlé přizpůsobení délky hole. Pro uzamčení částí hole stačí použít páčku.
Použití hliníkových upínacích přezek zvyšuje pevnost a životnost uzamykacího systému částí hole.

Vnější upevňovací systém je doporučen zejména těm, kteří plánují výlety v různých povětrnostních podmínkách, a to i v zimě. Díky své konstrukci umožňují snadné
nastavení délky, aniž byste museli sundat rukavice.
Ve Spokey víme, jak moc je během trekingu důležitá bezpečnost, proto byl model Carbon vyroben z nejkvalitnějších materiálů! Díky materiálu Carbon 50% jsou hole
velmi lehké, odolné a tlumí vibrace.

Hole mají hroty ze slinutého karbidu se zvýšenou odolností,které vám umožní pohodlný pochod po náročném a tvrdém povrchu.

Použití pěny EVA v rukojetích zvyšuje tlumení nárazů přenášených do rukou. Pěna EVA se vyznačuje vysokou hustotou, je měkká a příjemná na dotek. Celek je
zakončen rychlou regulací FastFit.

Hrot se zvýšenou odolností. Umožňuje pohodlnou chůzi na náročném tvrdém povrchu. Tato varianta určená pro osoby, které plánují intenzivní pochody, během nichž
dochází ke zvýšenému riziku opotřebení hrotu. Možnost jeho výměny umožňuje delší používání svých oblíbených holí.
K holím jsou přidány ochranné koncovky hrotu, které chrání opotřebení hrotu při chůzi na tvrdém povrchu (beton, asfalt).

Trekingové hole Spokey CARBON:
– přizpůsobené a ideální pro náročný terén
– vhodné pro jaro, léto, podzim i zimu!
– možnost složení a regulace výšky holí
– lehké a odolné
– hrot se zvýšenou odolností
– příjemné na dotek rukojeti
– ochranné koncovky hrotu + vyměnitelný letní a zimní talířek

Technický popis:
- materiál: carbon 50%
- počet dílů: 3
- rukojeť: pěna EVA
- regulace pásku: FastFit - rychlé nastavení
- uzamčení částí hole: vnější kovové
- hrot: slinutý karbid
- talířek: letní, zimní - vyměnitelný
- váha (2 hole): 380 g
- délka: 105-135 cm
- délka po složení: 62 cm
- dodatečné prvky: gumové koncovky k holím, talířek letní i zimní



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- možnost výměny hrotu


